
ČSOB VELKÁ CENA LITOMYŠLE 2007 S-V01
Český skokový pohár 2007
VI. ročník – V. Kolo
Závod: 608F1 Místo konání: Litomyšl
Datum: 08.06.2007 10.06.2007
Pořádá: Stáj Manon

Cena firmy MACH - líhně kuřat
Parkur st. „ S**“

Finále pro 10 dvojic. V soutěži č. 8 může startovat 40 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 2 a
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Šalek Radovan (H0079)
Členové: Hupka Jaroslav/RZ (F0243), Ing. Šímová Marcela/RZ (D0128), Smékal Robert/ST (G0074), 

Ing. Šíma Jan/TD (D0129)

Rozhodují: Ing. Šalek Radovan

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 08_ 10.06.2007Číslo dle rozpisu:

34Čl.PJS: 275 Délka dráhy: 500 300 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dílčí soutěže s finálem dle čl. 275
Stanovený čas: 86 52 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7

První k. Finále. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./Čas.   Tr.b./Čas.

0        01. C0547 Štětina Jan MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider

6000 Kč
58,75    32,66(71) ŠOTEK - S KD0751

0        02. G2717 Chudyba Bronislav MC0031 JO Srnín - stáj 
Papoušek

5000 Kč
59,39    34,17(28) FELICITAS KZ6007

0        03. H0174 Lamich Karel MH0042 JK 
Opava-Kateřinky

4000 Kč
61,26    36,21(115) LINARO KH2382

0        04. G2000 Staňová Gabriela MG0300 Jezdecké stáje 
FRESTA Brno

3000 Kč
62,34    36,95(36) SANTA CRUZ 32 KG2829

0        45. B0808 Opatrný Aleš MB0002 JS Opatrný 
Hořovice

2000 Kč
56,52    29,77(87) FARADAY KH1673

0        46. H0373 Jindra Jaroslav MD0195 Stáj JINDRA o.s. 1500 Kč
54,93    31,71(2) KREACE KD1443

0        47. B1832 Mestenhauserová Kateřina MB0024 JK Mělník 1100 Kč
59,89    32,30(7) PAY DAY KB2896

0        48. B0808 Opatrný Aleš MB0002 JS Opatrný 
Hořovice

900 Kč
57,46    33,19(85) COLOR OF LOVE KE1144

0       129. C0207 Motyguine Sergei MB0216 JK Všetice 800 Kč
54,88    31,90(108) WHISPERER KB3426

010. F0969 Žíla Zdeněk MH0126 Stáj Mustang 
s.r.o.

700 Kč
60,64(57) CALANTHANO KH1869 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou
011. G2717 Chudyba Bronislav MC0031 JO Srnín - stáj 

Papoušek 62,71(169) FERNET 1 KF2508

012. B0238 Jandourek Ludvík MB0267 Stáj EQUEST
62,72(142) CASIO Karsit KF2761

013. B0808 Opatrný Aleš MB0002 JS Opatrný 
Hořovice 62,88(86) BEETHOWEN KE1145

014. F2314 Weagová Evelína MF0133 TJ Hřebčín 
Kubišta 63,20(106) ABC OCLAHOMA Wepol KE1345

015. F1964 Skřivanová Miroslava MF0016 Stáj Manon
63,23(131) ABE JAMES CAC Leasing KB1004

016. D0769 Roubalová Michala MD0098 Jezdecký klub 
Roubal Plzeň 63,33(64) RIA 1 KG1874

1Licence: Dalibor Prokop, Telefon: +420 737 365 378, E-Mail: prokop@ceskyskokovypohar.cz Strana:

10.06.2007 13:44:02Zpracováno programem  ACE-Gallop v1.04.036 © ACE Design s.r.o, 2007,



ČSOB VELKÁ CENA LITOMYŠLE 2007 S-V01
Český skokový pohár 2007
VI. ročník – V. Kolo
Závod: 608F1 Místo konání: Litomyšl
Datum: 08.06.2007 10.06.2007
Pořádá: Stáj Manon

Cena firmy MACH - líhně kuřat
Parkur st. „ S**“

Finále pro 10 dvojic. V soutěži č. 8 může startovat 40 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 2 a
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Šalek Radovan (H0079)
Členové: Hupka Jaroslav/RZ (F0243), Ing. Šímová Marcela/RZ (D0128), Smékal Robert/ST (G0074), 

Ing. Šíma Jan/TD (D0129)

Rozhodují: Ing. Šalek Radovan

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 08_ 10.06.2007Číslo dle rozpisu:

34Čl.PJS: 275 Délka dráhy: 500 300 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dílčí soutěže s finálem dle čl. 275
Stanovený čas: 86 52 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7

První k. Finále. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./Čas.   Tr.b./Čas.

017. H1939 Hentšel Marek MH0035 JK Baník 
Ostrava 64,11(44) IR 1 KH2529

018. G1949 Aberl Tomáš MG0164 JK Aberl
66,89(49) GRANDUS Bioveta KG2722

019. C0226 Drahota Roman MA0092 JK Artemis
67,49(18) QUALITY STAR CTJ KA1724

020. H1470 Bajnar Tomáš MH0035 JK Baník 
Ostrava 71,34(46) MÁTA 1 KF2660

421. G2000 Staňová Gabriela MG0300 Jezdecké stáje 
FRESTA Brno 59,16(37) LOTTE - T KA1030

422. H1101 Přibyl Ivo MG0299 Arcus 
Engineering Czech 60,37(24) GOLDIKA  1 KG2467

423. C0207 Motyguine Sergei MB0216 JK Všetice
61,21(107) ASTRID 1 KB3448

424. F2013 Skřivanová Petra MF0016 Stáj Manon
65,03(134) EX CALIBUR Wepol KB2469

424. F0290 Černohorský Leoš MF0302 JK Bučina u 
Vysokého Mýta 65,03(81) ŽANE KF2656

426. C0547 Štětina Jan MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider 66,53(70) BALOUBET - S KD1953

427. G0486 Mgr. Kalábová Silvie ML0006 JK ZH Tlumačov
71,52(73) ERIK 1 KG2098

828. F0027 Bc. Kmínek Roman MF0244 Stáj Rokmi
65,20(104) FREEDOM Z KF2101

829. B1832 Mestenhauserová Kateřina MB0024 JK Mělník
67,15(5) GRÉTA 7 KD1550

830. F0382 Doležal Rudolf MF0150 JK Hřebčín 
Suchá 68,86(12) CARINO/AC CALIGULA KH2508

931. G0831 Toth Zoltán MG0300 Jezdecké stáje 
FRESTA Brno 89,69(39) MERCEDES 1 KF3377

1232. D0769 Roubalová Michala MD0098 Jezdecký klub 
Roubal Plzeň 65,09(65) ŠERRY KD1336

2Licence: Dalibor Prokop, Telefon: +420 737 365 378, E-Mail: prokop@ceskyskokovypohar.cz Strana:

10.06.2007 13:44:03Zpracováno programem  ACE-Gallop v1.04.036 © ACE Design s.r.o, 2007,



ČSOB VELKÁ CENA LITOMYŠLE 2007 S-V01
Český skokový pohár 2007
VI. ročník – V. Kolo
Závod: 608F1 Místo konání: Litomyšl
Datum: 08.06.2007 10.06.2007
Pořádá: Stáj Manon

Cena firmy MACH - líhně kuřat
Parkur st. „ S**“

Finále pro 10 dvojic. V soutěži č. 8 může startovat 40 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 2 a
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Šalek Radovan (H0079)
Členové: Hupka Jaroslav/RZ (F0243), Ing. Šímová Marcela/RZ (D0128), Smékal Robert/ST (G0074), 

Ing. Šíma Jan/TD (D0129)

Rozhodují: Ing. Šalek Radovan

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 08_ 10.06.2007Číslo dle rozpisu:

34Čl.PJS: 275 Délka dráhy: 500 300 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dílčí soutěže s finálem dle čl. 275
Stanovený čas: 86 52 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7

První k. Finále. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./Čas.   Tr.b./Čas.

1233. B1853 Malák Vladimír MB0216 JK Všetice
68,19(110) CIROCO KB3616

Z1098 Šulek Igor MZ1000 Slovensko
(33) DARIA KZ1220 RET

Jiný důvod

Ing. Šalek Radovan (H0079)

3Licence: Dalibor Prokop, Telefon: +420 737 365 378, E-Mail: prokop@ceskyskokovypohar.cz Strana:

10.06.2007 13:44:03Zpracováno programem  ACE-Gallop v1.04.036 © ACE Design s.r.o, 2007,


